Impatoz. Justi. a. Domesstani pre. pre.

Opialis tenuolētie prium iudicantes ut oī tpe subiectoz comoda tā iuestigare qz eis mereri pcuramus. lapsus quoqz mulierum p quas indignam honorez cō uersationem imbecillitate sexus eligunt cum cōpetenti modo deratōe sub leuādos ee cēsent. s. minimeqz eis spē meliozis cōditiois adimere. ut ad eā respiciētes improuidā r minus honestā electionē facilius dere linquant. Nam ita credimus dei tenuolētiā r circa gen' hūanū nimis dementiam. qstū nostre nature possibile est pmutari. qui quotidiana hominū peccatis semp ignoscere dignat penitentiam suscipe nostram. r a meliozem eam statū deducere.

Quod si circa nostros subiectos in perio nos etia facere differam? nulla uenia digni ee uidebimur? Itaqz cū iustu sit seruoz qz libertate uoluntatos posse p diuina indulgētiā nati talibz suis restitui: pot qz hui' pncipale bñficiu ita ee qz si nūqz seru tissent s'z ingenui nati eent. Mulieres aut q' scenice se se qdē ludis imiscue rūt postea bo spreta mala additione ad melioze migrare sniam r in honestam pfectionem effugest nullaz spem pncipalis habere beneficij

lombarda de penuris. c. fi. l. ij. sed Jo. contra. ar. ff. de re. mili. qui cum vno. s. l. ignominiam. r. ff. de ritu nup. palā. s. non solū r penitentia quo ad deum non quo ad mundum vel solum principem

quod eas ad illum statum reduce ret in quo si nihil inhonesti peccatum esset commorari potuerunt. Presenti sanctione dementissima principale beneficium eis subiecta lege condonamus. ut si derelicta mala r inhonesta conuersatione cō modiozem uitam amplexe fuerint r honestati sese dederit liceat eis nro supplicare numini ut diuinos affatus sine dubio moreantur ad matrimonium eas venire permittentes legitimum. his qui eis coniugē di sunt nullo timore tenendis nec scitis preteritarum legum infirmū videatur tale coniugium sed ita ualidum huiusmodi permanere matrimonium confidentibus quasi nulla precedente in honesta uita' pzoas eas duxerint siue dignitate predicti sūt siue alio modo scenicas in matrimonio ducere prohibean tur. dum tamen totalibus omni modo instrumentis non sine scriptis tale probetur coniugium. Nam omni macula pen' direpta r q' si suis natalibz huius mulieribz redi ditis neqz vocabulū inhonestū eis inherere decetero volum' neqz uisiferentiā aliquaz eas habere cū his q' nihil simile pecauerūt. Sed r liberos ex tali matrimonio procreādos suos r legitimos pfi ee l'z alios ex priorē matrimonio legitōs habeat et bona eius tā ab intestato qz ex testati one isti quoqz si ne ullo impedimē to pape pnt. Sed r si tales mulie res post diuinū rescriptuz ad pces eaz datū ad mrimoniū venire uol' stulerint saluā eis nibiloīn' extimationē seruari pcpim' tā alijs oībz qz ad trāsmittendā quibz uoluerit suam substantiā r suscipiendā cōpetētē sibi legibz ab alijs relicta' u' ab intestato delatam hereditatem.